12/07/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/626DC90F/03AGdBq26N8yfboxblTgFiiETHFeHn0HIBWwVNn34rbKkSz0EEls8LW7hHMKH4mLzq2x… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

GABINETE DO PREFEITO
LEI MUNICIPAL Nº 489, DE 13 DE ABRIL DE 2021

DENOMINA “QUADRA DE ESPORTES
VITOR RODRIGUES DA SILVA” NA
COMUNIDADE DO MATÃO DESTE
MUNICÍPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAIPU RN, no uso das suas
atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominado “QUADRA DE ESPORTES
VITOR RODRIGUES DA SILVA” situada na comunidade
do Matão, zona rural deste município.

Art. 2º Fica a Prefeitura Municipal obrigada a dar publicidade
à lei, comunicando aos órgãos constituintes do município, da
denominação da mesma.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Taipu, 13 de abril de 2021.

ARIOSVALDO BANDEIRA JUNIOR

Publicado por:

José Viana Júnior
Código Identificador:626DC90F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/04/2021. Edição 2503
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/